Ac nichilominus escaetores, vicecomites, ballivi, et alii 
ministri nostri, eorundem aldermanni, fratrum, et sororum 
catalla, eo quod iidem aldermannus, fratres, et sorores evi- 
dencias non habentes, quern jam in suum fundatorem et ad- 
jutorem invocare nesciunt hiis diebus fugant, et ipsos a pos- 

sessione sufi praedictorum messuagii, tofti, crofti, selionum 
morae, et pasturae, communiarum, trigintaque acrarum 
terrae arabilis cum suis pertinentiis; necnon praedictorum 
libertatis et franchesiae, ac quorumcunque praemissorum ex- 
pellere comminantur, ut accepimus manifeste : super quo 
Ricardus Perrou, modo aldermannus hospitalis praidicti, ac 
fratres et sorores ejusdem nobis supplicarunt eis in hac 
parte de remedio provided: Nos piam praedictorum quon¬ 
dam regis, et Acehorne militis, aliarumque personarum 
praedictarum in hac parte devotionem; necnon singula prae- 
missa intime contemplantes ; ad laudem et honorem Dei, 
intemerataeque virginis Mariae, et sancti Andreae apostoli; 
ac ut praedicti aldermannus, fratres et sorores, et successores 
sui, pro salubri statu nostro, et praecharissimae consortis 
nostrae Margaretae reginae Angliae, dum vixerimus; necnon 
pro animabus nostris et progenitorum nostrorum, cum ab 
hac luce migraverimus, ferventius exorarent, praedictum 
hospitale de uno aldermanno et xiiii. fratribus et sororibus, 
ut praedicitur, factum, fundatum, et stabilitum, acceptamus, 
ratificamus, et approbamus ; ac per praesentes, pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus, ratifi¬ 
camus, approbamus, et concedimus eisdem nunc aldermanno, 
fratribus et sororibus, et successoribus suis, quod ipsi unum 
corpus unitum, capax et corporatum sint, et habeant succes- 
sionem perpetuam, ac per nomen aldermanni, fratrum et so¬ 
rorum de Carman-spitell, de caetero, nuncupetur imperpe¬ 
tuum ; et quod ipsi et successores sui per nomen, et sub no¬ 
mine aldermanni, fratrum et sororum de Carmans-spitell 
placitare possint et implacitari in quibuscunque curiis nostris 
et quorumcunque ligeorum nostrorum imperpetuum. 

Concedimus insuper, approbamus, ratificamus, et con- 
firmamus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, eisdem aldermanno, fratribus et sororibus, praedicta 
toftum, croftum, duos seliones morae et pasturae, xxx. acras 
terrae arabilis et communias, cum suis pertinentiis; necnon 
praedictas libertatem et franchesiam, singulaque praemissa, 
et eorundem aldermanni, fratrum et sororum possessiones 
quascunque in eisdem: habenda et tenenda, occupanda et 
excercenda eisdem aldermanno, fratribus et sororibus, et 
successoribus suis imperpetuum.